



**DELTA NETWORKS, INC.**  
**達創科技控股有限公司\***

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：722)

**截至二零零七年六月三十日止六個月之  
經審核中期業績公佈**

達創科技控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之經審核綜合業績，連同上年同期之比較數字載列如下：

綜合收益表  
截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 (經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
收益	2	210,086	185,401
銷售成本		(174,227)	(154,637)
<b>毛利</b>		<b>35,859</b>	<b>30,764</b>
其他收益淨額		4,660	2,681
銷售開支		(7,746)	(5,913)
一般及行政開支		(6,408)	(4,796)
研發費用		(15,237)	(10,238)
<b>經營溢利</b>		<b>11,128</b>	<b>12,498</b>
財務收入		1,954	779
財務成本		(7)	(31)
<b>未計所得稅前溢利</b>		<b>13,075</b>	<b>13,246</b>
所得稅(開支)/利益	3	(611)	1,044
<b>期內溢利</b>		<b>12,464</b>	<b>14,290</b>
<b>應佔：</b>			
本公司權益持有人		12,414	14,263
少數股東權益		50	27
		<b>12,464</b>	<b>14,290</b>
期內本公司權益持有人應佔			
溢利之每股盈利(每股美仙)	4		
— 基本		1.48	1.70
— 攤薄		1.41	1.69

綜合資產負債表  
於二零零七年六月三十日

	附註	於二零零七年 六月三十日 (經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		16,149	12,950
土地使用權		289	292
可供出售金融資產		724	774
遞延所得稅資產		3,149	2,591
		<u>20,311</u>	<u>16,607</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		23,408	28,042
貿易應收款項	5	74,354	59,421
預付款項及其他資產		3,814	2,443
可供出售金融資產		—	214
衍生金融工具		2,862	814
受限現金－已收股份認購款		224,684	—
現金及現金等價物		95,367	82,707
		<u>424,489</u>	<u>173,641</u>
<b>總資產</b>		<u><u>444,800</u></u>	<u><u>190,248</u></u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔資本及儲備</b>			
股本		41,880	41,880
其他儲備		40,239	26,355
保留盈利		47,983	36,754
		<u>130,102</u>	<u>104,989</u>
少數股東權益		240	190
<b>總權益</b>		<u><u>130,342</u></u>	<u><u>105,179</u></u>

		於二零零七年 六月三十日 (經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
撥備及其他負債		5,166	4,802
退休福利責任		3,884	3,795
		<u>9,050</u>	<u>8,597</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	6	76,209	66,593
應付所得稅		1,184	828
無抵押借貸		—	6,000
衍生金融工具		883	1,069
撥備及其他負債		2,448	1,982
已收股份認購款		224,684	—
		<u>305,408</u>	<u>76,472</u>
<b>總負債</b>		<u>314,458</u>	<u>85,069</u>
<b>總權益及負債</b>		<u>444,800</u>	<u>190,248</u>
<b>淨流動資產</b>		<u>119,081</u>	<u>97,169</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>139,392</u>	<u>113,776</u>

綜合權益變動報表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	本公司權益持有人應佔				少數 股東權益 千美元	總權益 千美元
	股本 千美元	其他儲備 千美元	保留盈利 千美元	少計 千美元		
於二零零六年一月一日						
之結餘	41,880	14,314	12,044	68,238	95	68,333
公平值虧損，扣除稅項：						
－可供出售金融資產	—	60	—	60	—	60
直接於權益確認之虧損淨額	—	60	—	60	—	60
期間溢利	—	—	14,263	14,263	27	14,290
已確認收入總額	—	60	14,263	14,323	27	14,350
由集團承擔以最終控股						
公司股份為基礎之付款	—	6,042	—	6,042	—	6,042
僱員獎勵計劃獎勵	—	2,031	—	2,031	—	2,031
於二零零六年六月三十日						
之結餘	<u>41,880</u>	<u>22,447</u>	<u>26,307</u>	<u>90,634</u>	<u>122</u>	<u>90,756</u>
於二零零七年一月一日	41,880	26,355	36,754	104,989	190	105,179
期間溢利	—	—	12,414	12,414	50	12,464
由集團承擔以最終控股						
公司股份為基礎之付款	—	9,361	—	9,361	—	9,361
管理層股份認購計劃獎勵	—	1,734	—	1,734	—	1,734
僱員獎勵計劃獎勵	—	4,764	—	4,764	—	4,764
轉撥至法定儲備	—	1,185	(1,185)	—	—	—
股份發行費用	—	(3,160)	—	(3,160)	—	(3,160)
於二零零七年六月三十日						
之結餘	<u>41,880</u>	<u>40,239</u>	<u>47,983</u>	<u>130,102</u>	<u>240</u>	<u>130,342</u>

## 綜合財務報表附註

### 1. 編製基準

本綜合財務報表乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製。

綜合財務資料乃按歷史成本法編製，並就按公平值計值之可供出售金融資產及按公平值列入損益賬之金融資產與金融負債（包括衍生工具）之重估作出修訂。

編製符合國際財務報告準則之財務報表須採用若干關鍵會計估算。在應用本公司會計政策之過程中，管理層須行使其判斷。

於回顧期內，本集團已採納下述新會計準則、準則之修訂和詮釋：

於二零零七年生效之準則、修訂和詮釋

- 國際財務報告準則7，金融工具：披露，及國際會計準則1，財務報表之呈列：資本披露，之補充修訂（由二零零七年一月一日起生效）。國際財務報告準則7引入新披露方式以改善有關金融工具之資料。該準則規定須披露所承擔有關金融工具風險之質化與量化資料，包括就信貸風險、流動資金風險及市場風險（包括對市場風險之敏感度分析）作出指定之最低程度披露。有關準則取代國際會計準則30「銀行及同類財務機構之財務報表披露」，以及國際會計準則32，金融工具：披露及呈列。有關準則適用於所有根據國際財務報告準則申報之公司。國際會計準則1之修訂引入有關公司資本水平及如何管理資本之披露規定。該準則對本集團金融工具之分類及估值並無任何影響。就本集團財務報表而言，主要額外披露為市場風險之敏感度分析及資本披露；
- 國際財務報告詮釋委員會－詮釋8，國際財務報告準則2之範圍（由二零零六年五月一日或以後開始之年度期間生效）。國際財務報告詮釋委員會－詮釋8規定凡涉及發行權益工具之交易－當中所收取之可識別代價低於所發行權益工具之公平值－必須確定其是否屬於國際財務報告準則2之範圍內。採納該詮釋對本集團財務報表並無任何重大影響；

- 國際財務報告詮釋委員會－詮釋9，重新評估嵌入式衍生工具(由二零零六年六月一日或以後開始之年度期間生效)。國際財務報告詮釋委員會－詮釋9規定當實體首次成為主合約之一方，必須評估該嵌入式衍生工具是否需要與該主合約分開處理，並記賬為衍生工具。此項準則禁止進行後期重新評估，但假如合約條款有變導致大幅度修改了合約原有之現金流量，則可在有需要時進行重估。由於本集團並無變更任何各自合約條款，及本集團已按照國際財務報告詮釋委員會－詮釋第9號貫徹之原則對嵌入式衍生工具是否應分開進行評估，認為採納該詮釋對本集團財務報表並無任何重大影響；及
- 國際財務報告詮釋委員會－詮釋10，中期財務報告和減值(由二零零六年十一月一日或以後開始之年度期間生效)。國際財務報告詮釋委員會－詮釋10禁止在中期期間確認按成本值列賬之商譽、權益工具之投資和金融資產投資之減值虧損，在期後之結算日撥回。採納該詮釋對本集團財務報表並無任何重大影響；

已於二零零七年生效但與本集團營運無關之準則、準則之修訂及詮釋

- 國際財務報告詮釋委員會－詮釋7，應用國際會計準則29「嚴重通脹經濟中之財務報告」下之重列法

## 2. 分部財務資料

地區分部為主要呈報方式，此乃建基於本集團之管理及內部申報架構。分部間之定價由各分部商定。本集團乃根據生產地點分為兩大地區分部：

- (i) 於台灣產銷新開發之網絡系統及周邊產品；及
- (ii) 於中國大陸產銷已發展成熟之網絡系統及周邊產品。

(a) 主要申報方式－地區分部

(i) 本集團於兩大地區分部經營。地區資料按生產地點呈列如下：

	截至二零零七年六月三十日止六個月(經審核)				
	中國大陸	台灣	對銷	未分配	綜合
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
對外銷售及服務：					
銷售收益	176,004	33,587	—	—	209,591
服務收益	310	185	—	—	495
	<u>176,314</u>	<u>33,772</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>210,086</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	19,551	2,707	(22,258)	—	—
服務收益	70	7,854	(7,924)	—	—
	<u>19,621</u>	<u>10,561</u>	<u>(30,182)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>195,935</u>	<u>44,333</u>	<u>(30,182)</u>	<u>—</u>	<u>210,086</u>
分部業績／經營溢利	<u>17,658</u>	<u>(8,323)</u>	<u>1,793</u>	<u>—</u>	<u>11,128</u>
財務收入					1,954
財務成本					<u>(7)</u>
未計所得稅及少數股東					
權益前淨收入					13,075
所得稅開支					<u>(611)</u>
期內溢利					<u>12,464</u>
應佔：					
本公司權益持有人					<u>12,414</u>
少數股東權益					<u>50</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月(經審核)

	中國大陸 千美元	台灣 千美元	對銷 千美元	未分配 千美元	綜合 千美元
其他資料					
折舊	<u>1,445</u>	<u>750</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>2,195</u>
攤銷	<u>3</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>3</u>
存貨撇減	<u>34</u>	<u>99</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>133</u>
分部資產	<u>118,511</u>	<u>44,725</u>	<u>—</u>	<u>281,564</u>	<u>444,800</u>
分部負債	<u>55,192</u>	<u>21,437</u>	<u>—</u>	<u>237,829</u>	<u>314,458</u>
資本開支	<u>4,539</u>	<u>973</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>5,512</u>

截至二零零六年六月三十日止六個月(未經審核)

	中國大陸 千美元	台灣 千美元	對銷 千美元	未分配 千美元	綜合 千美元
對外銷售及服務：					
銷售收益	147,936	36,816	—	—	184,752
服務收益	154	495	—	—	649
	<u>148,090</u>	<u>37,311</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>185,401</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	23,301	2,876	(26,177)	—	—
服務收益	67	5,646	(5,713)	—	—
	<u>23,368</u>	<u>8,522</u>	<u>(31,890)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>171,458</u>	<u>45,833</u>	<u>(31,890)</u>	<u>—</u>	<u>185,401</u>
分部業績／經營溢利	<u>13,371</u>	<u>(3,579)</u>	<u>2,706</u>	<u>—</u>	<u>12,498</u>
財務收入					779
財務成本					<u>(31)</u>
未計所得稅及少數股東權益前淨收入					<u>13,246</u>
所得稅開支					<u>1,044</u>
期內溢利					<u>14,290</u>
應佔：					
本公司權益持有人					<u>14,263</u>
少數股東權益					<u>27</u>
其他資料					
折舊	<u>1,290</u>	<u>662</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,952</u>
攤銷	<u>3</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>3</u>

截至二零零六年六月三十日止六個月(未經審核)

	中國大陸 千美元	台灣 千美元	對銷 千美元	未分配 千美元	綜合 千美元
存貨撇減	<u>186</u>	<u>353</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>539</u>
分部資產，於二零零六年 十二月三十一日	<u>111,131</u>	<u>27,935</u>	<u>—</u>	<u>51,182</u>	<u>190,248</u>
分部負債，於二零零六年 十二月三十一日	<u>61,879</u>	<u>15,867</u>	<u>—</u>	<u>7,323</u>	<u>85,069</u>
資本開支，截至二零零六年 十二月三十一日止年度	<u>3,391</u>	<u>2,041</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>5,432</u>

(b) 次要申報方式－業務分部

本集團產銷兩大類網絡系統相關產品，分別為(i)提供網絡內獨立接駁之交換器(「乙太網絡交換器」)及(ii)寬頻或無線網絡設備(「寬頻及無線」)。

兩類產品之銷售及服務分部資料及其他分部資料如下：

	截至二零零七年六月三十日止六個月(經審核)			
	乙太網絡 交換器 千美元	寬頻及 無線 千美元	其他 千美元	總計 千美元
對外銷售	172,002	32,492	5,097	209,591
對外服務	421	61	13	495
	<u>172,423</u>	<u>32,553</u>	<u>5,110</u>	<u>210,086</u>

  

	截至二零零六年六月三十日止六個月(未經審核)			
	乙太網絡 交換器 千元美	寬頻及 無線 千元美	其他 千元美	總計 千元美
對外銷售	140,752	36,590	7,410	184,752
對外服務	217	179	253	649
	<u>140,969</u>	<u>36,769</u>	<u>7,663</u>	<u>185,401</u>

3. 所得稅

於綜合收益表中扣除之稅項呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
本期稅項		
香港稅項	—	—
海外稅項	1,535	205
以往年度撥備(超額)／不足淨值	(366)	98
遞延稅項	(558)	(1,347)
	<u>611</u>	<u>(1,044)</u>

本集團除稅前溢利之稅項與根據適用於本集團實體溢利之加權平均稅率計算之理論金額之差異如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
未計所得稅前溢利	13,075	13,246
按有關國家適用於溢利之當地稅率計算之稅項	2,240	1,039
不可扣稅開支	693	119
運用以往未確認之稅項虧損	—	(938)
以往年度之所得稅(超額撥備)／撥備不足	(366)	98
運用投資稅項抵免	2,567	318
已確認為遞延所得稅資產之稅項利益	(1,398)	(15)
稅項開支／(利益)	(558)	(1,347)
	<u>611</u>	<u>(1,044)</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月之加權平均適用稅率為17% (截至二零零六年六月三十日止六個月：8%)。

本公司為於開曼群島註冊成立之獲豁免公司，因此毋須就開曼群島以外之收入繳納開曼群島稅項。

本公司其中一間主要營運附屬公司台達電子工業(東莞)有限公司為中國大陸外資企業，須根據中國大陸之稅法按15%之稅率繳納中國大陸企業所得稅。於二零零七年之減免稅率為10% (二零零六年：7.5%)。

於二零零七年三月十六日，全國人民代表大會通過中華人民共和國企業所得稅法(「新企業所得稅法」)。新企業所得稅法將企業所得稅率統一為25%，由二零零八年一月一日起生效。新企業所得稅法規定，釐定應課稅溢利、稅務優惠及不追溯條文之進一步詳細措施及法規將由國務院於適當時候發佈。當國務院發佈其他法規，本集團將評估其影響(如有)及對會計估計之任何變動作會計處理。

本公司其中一間營運附屬公司達創科技股份有限公司(「DNI台灣」)於台灣註冊成立，須按25%之稅率繳納企業所得稅。然而，根據台灣促進產業升級條例，其享有若干稅務優惠措施。根

據有關條例，研發及培訓活動開支之30%可於錄得有關開支起計五年內每年用於抵銷台灣企業所得稅。倘若該年度之相關開支超過以往兩年之平均開支，多出金額之50%可用於抵免應付企業所得稅。此外，若符合若干條件，DNI台灣可於錄得有關開支起計五年內每年將用於合資格機器及設備之成本之5%至7%與各年之應付企業所得稅抵銷。每年運用之可動用稅項抵免以該年應付企業所得稅之50%為限，惟將於五年期屆滿之未悉數動用之稅項抵免可以在五年期內最後一年用於抵銷企業所得稅之90%。

#### 4. 每股盈利

##### 基本

每股基本盈利乃將本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數後得出。已發行普通股加權平均數已按股份由一股拆細為20股作出調整。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	(經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
本公司權益持有人應佔溢利(千美元)	12,414	14,263
於股份由1股拆細為20股後已發行普通股之 加權平均數(千股)	837,600	837,600
每股基本盈利(每股美仙)	1.48	1.70

## 攤薄

每股攤薄盈利乃將已發行普通股之加權平均數調整以假設全部具潛在攤薄影響之普通股已獲轉換而計算。計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數乃就僱員獎勵計劃(「僱員獎勵計劃」)項下之7,759,000股(截至二零零六年六月三十日止六個月:8,376,000股)及管理層股份認購計劃(「管理層股份認購計劃」)項下之35,634,000股(截至二零零六年六月三十日止六個月:無)以股份為基礎之付款之已發行股份作出調整。已就管理層股份認購計劃進行計算以決定可根據已發行股份隨附的認購價而可按公平值收購之股份數目。上述計算之股份數目乃假設全部已發行股份歸屬時應已發行之估計股份數目。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	(經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
本集團權益持有人應佔溢利(千美元)	<u>12,414</u>	<u>14,263</u>
於股份由1股拆細為20股後已發行普通股 之加權平均數(千股)	837,600	837,600
就以下項目作出調整		
一 於股份由1股拆細為20股後之管理層股份 認購計劃及僱員獎勵計劃(千股)	<u>43,393</u>	<u>8,376</u>
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數(千股)	<u>880,993</u>	<u>845,976</u>
每股攤薄盈利(每股美仙)	<u>1.41</u>	<u>1.69</u>

## 5. 貿易應收款項

	於二零零七年	於二零零六年
	六月三十日	十二月三十一日
	(經審核)	(經審核)
	千美元	千美元
貿易應收款項	74,215	61,017
應收關連方之貿易款項	<u>145</u>	<u>210</u>
	74,360	61,227
減：應收賬款減值撥備	<u>(6)</u>	<u>(1,806)</u>
貿易應收款項淨額	<u>74,354</u>	<u>59,421</u>

本集團大部份銷售之信貸期為30至60日。貿易應收款項之賬齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 (經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
未還款日		
0 - 30日	34,640	26,958
31 - 60日	27,691	23,305
61 - 90日	11,735	8,423
91 - 180日	294	783
超過180日	—	1,758
	<u>74,360</u>	<u>61,227</u>
總額	<u>74,360</u>	<u>61,227</u>

#### 6. 貿易及其他應付款項

	於二零零七年 六月三十日 (經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
貿易應付款項	50,404	45,135
對關連人士之貿易應付款項	8,096	5,755
	<u>58,500</u>	<u>50,890</u>
應計開支及其他應付款項：		
應計薪金及花紅	2,557	3,603
應計關稅及增值稅	3,659	4,105
其他應計開支	8,708	3,069
其他應付款項	2,031	4,397
對關連人士之其他應付款項	754	529
	<u>17,709</u>	<u>15,703</u>
	<u>76,209</u>	<u>66,593</u>

本集團貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 (經審核) 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
0 - 30日	16,882	14,820
31 - 60日	15,988	19,077
61 - 90日	16,594	10,407
超過90日	9,036	6,586
	<u>58,500</u>	<u>50,890</u>

## 管理層討論與分析

### 業務概覽

按年收入增長計，本公司為一間發展迅速之網絡產品原設計製造商。本公司相信，本公司已在網絡行業確立其優質製造商之聲譽，並擁有雄厚之內部產品設計、開發及定製能力。本公司設計及製造廣泛之網絡產品，包括乙太網絡交換器、寬頻接入產品、無線適配器及路由器。就產品營銷方面而言，本公司尤長於乙太網絡交換器銷售。本公司多款寬頻接入產品均可供客戶用於提供「三合一」服務(本行業用語，指於單一寬頻連接上提供高速互聯網、電視及電話服務)。本公司亦向客戶提供若干承包製造及配套服務，包括產品設計、製造設計及測試工程服務。本公司經已與客戶建立穩固之關係，當中包括大型電訊設備供應商、主要企業解決方案供應商、著名之小型及家居辦公室網絡產品銷售商(行內又稱其為SOHO產品供應商)。本公司向客戶提供設計、製造及配送產品之整體解決方案。客戶主要位於美洲、歐洲及亞洲。

有關本公司業務及產品之進一步資料，請參閱本公司於二零零七年六月二十二日刊發之招股書(「招股書」)。

## 業務回顧

### 經營業績

按收益總額計，與去年同期比較，本集團實現雙位百分比之內部增長。截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團之營業額約為210,086,000美元，較截至二零零六年六月三十日止六個月增長13.3%。毛利率亦較截至二零零六年六月三十日止六個月之16.6%增至17.1%，該增幅主要由於本集團大部分收益來自於較高溢利率之乙太網絡交換器產品。乙太網絡交換器截至二零零七年六月三十日止六個月之銷售額約為172,423,000美元，較截至二零零六年六月三十日止六個月增長22.3%。

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團未扣除稅項前盈利(EBT)輕微下降1.3%至約13,075,000美元，EBT盈利率較截至二零零六年六月三十日止六個月輕微下降0.9%至6.2%，主要因為營運開支總額增加約8,444,000美元所致，而其中4,999,000美元用於研發。

誠如招股書「財務資料」一節內「截至二零零七年六月三十日止六個月之預測」一段所披露，截至二零零七年六月三十日止六個月本公司權益持有人應佔預測綜合溢利預期將不少於約8,200,000美元。截至二零零七年六月三十日止六個月本公司權益持有人應佔未經審核綜合溢利約為12,410,000元。於招股書所披露之溢利預測及經審核財務報表所示之淨收入之間出現約4,210,000美元差額，主要是由於本公司毛利因付運至乙太網絡交換器之客戶增加以及源自本公司於二零零七年五月及六月較高效率之生產規模之更佳成本架構所致。

期內每股基本盈利為1.48美仙(截至二零零六年六月三十日止六個月：1.70美仙)。

### 展望

誠如招股書所披露，本公司旨在將本公司發展並拓展成為全球主要網絡產品及服務供應商。本公司務求不斷努力擴大客戶基礎，並計劃充份利用本公司之盛名及豐富經驗，吸引更多客戶。

本公司將繼續透過維持及加強在網絡產品設計、開發、生產及配送方面之地位，以提升股東價值。本公司亦將致力將優質及具成本效益之生產過程與尖端科技相結合，以維持本公司作為大型網絡產品原設計製造商之地位。

本公司於二零零七年七月六日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板成功上市為本公司之重要里程碑。本公司將按照招股書所披露推行本公司之未來計劃及動用自本公司股份上市之所得款項。

## 財務回顧

### 流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本集團之現金及現金等價物（不包括透過全球發售本公司股份而收取之股份認購款項之受限制現金約224,684,000美元）約為95,367,000美元，較於二零零六年十二月三十一日之結餘約82,707,000美元增加15%。於二零零七年六月三十日，流動比率按總流動資產除以總流動負債計算為1.39，二零零六年六月三十一日則為2.27。於二零零七年六月三十日，短期無抵押借貸為零，於二零零六年十二月三十一日則為6,000,000美元。於二零零七年六月三十日，資產負債比率按借貸除以總股權計算為零（二零零六年十二月三十一日：5.7%）。

### 外匯風險管理

本集團之收益主要以美元計值，而成本則以新台幣（「新台幣」）及人民幣（「人民幣」）計值。本集團已訂立外匯期權合約及外匯遠期合約以減低所承受之外匯風險。

### 資本開支

於截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團產生之資本開支達約5,512,000美元，主要用於提升及改善其產能。有關資本開支主要從經營所得之內部資金撥付。

### 資產抵押

於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日，並無任何抵押資產以擔保銀行融資及借款。

## 或然負債

於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日，並無任何重大或然負債。

## 資本承擔

於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日，並無任何重大資本承擔。

## 期後事項

於二零零七年七月六日，本公司完成235,200,000股股份的全球發售並將其股份於聯交所主板上市。本公司於全球發售的所得款項總額約為136,000,000美元，而全球發售導致之股份溢價總額扣除包銷費及其他相關開支約4,000,000美元後約為120,000,000美元。

## 僱員及薪酬政策

於二零零七年六月三十日，本集團之僱員總數為2,325名。於截至二零零七年六月三十日止六個月產生之員工成本達約26,235,000美元（截至二零零六年六月三十日止六個月：17,682,000美元）。本公司提供全面之薪酬政策，乃由管理層定期審閱。

本公司已採納一僱員獎勵計劃、購股權計劃及管理層股份認購計劃。該等計劃之目的在於獎勵對本集團業務作出貢獻之合資格參與者。僱員獎勵計劃及管理層股份認購計劃並不受聯交所上市規則（「上市規則」）第十七章之條文所規限。

僱員獎勵計劃由董事會於二零零六年八月二十一日首次批核及採納。其經本公司董事會於二零零七年六月十三日修改及批准。根據該計劃，本公司之股份已向一名受託人配發及發行股份，以持有該等股份以滿足向合資格僱員可能作出之獎勵，作為彼等於上一個年度所提供服務之薪酬待遇。

管理層股份認購計劃乃由董事會於二零零六年八月二十一日採納。其為一次性封閉式計劃，因此，除獲授獎勵並同意認購股份之受益人外，將不會再授出獎勵，亦不會有其他人士有權根據該計劃認購任何股份。

購股權計劃乃於本公司董事會於二零零七年六月十三日舉行之會議上獲批准。根據計劃授出之購股權不會讓承讓人即時享有相關股份之擁有權，彼等須根據股份當時市價支付認購費用後方可享有。該計劃乃受上市規則第十七章所規定。

### **從台達電子工業股份有限公司之資訊科技系統分離**

誠如招股書第89頁所披露，本公司將按每半年向本公司股東提供有關將本集團與本公司之最終控股股東台達電子工業股份有限公司及其附屬公司(本集團除外)之資訊科技系統分離進度之更新資料。截至本公佈日期，並無此方面之重大進展。

### **中期股息**

董事會不建議派付截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息(二零零六年六月三十日：無)。

### **購買、出售或贖回證券**

本公司股份於二零零七年七月六日在聯交所上市，故於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

### **董事進行證券交易之標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)。本公司已向所有董事作出特定查詢，且所有董事均確認，自本公司於二零零七年六月七日在聯交所上市以來，彼等一直遵守標準守則。

### **企業管治**

由於本公司股份僅於二零零七年七月六日於聯交所上市，故於截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司並無應用上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則(「守則」)。然而，本公司致力實現高水平之企業管治常規，以符合本公司股東之利益。

自本公司股份於二零零七年七月六日於聯交所上市以來，本公司一直遵守守則所載之守則條文，惟守則第A.2.1條規定，主席及行政總裁之職務應加以區分及不應由同一人兼任，主席與行政總裁之職責應明確劃分並以書面訂明。梁克勇先生乃董事會主席兼行政總裁。因此，其雙重職務有違守則第A.2.1條。但是，董事會認為，本公司具備充分之內部監控措施，可核檢及制衡主席及行政總裁之職責。梁克勇先生兼任本公司主席及行政總裁，負責確保本公司全體董事以本公司股東之最佳利益行事。此外，梁先生還對本公司股東全權負責，彼服務於董事會及本集團，參與所有高層戰略決策。故該架構並不影響本公司董事會與管理層之間在權力及權限方面之平衡。

### **審核委員會**

根據守則及上市規則第3.21條，本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），由三名現任獨立非執行董事即沈平先生（主席）、舒維都先生及劉炯朗先生組成。審核委員會之主要職責為審閱及監督本集團之財務報告程序及內部監控制度，審閱及批准關連交易，並向董事會提供建議及意見。

審核委員會已審閱截至二零零七年六月三十日止六個月之綜合中期財務報表。

### **薪酬委員會**

本公司亦已設立薪酬委員會（「薪酬委員會」），薪酬委員會由三名成員組成，包括梁克勇先生（主席）及兩名獨立非執行董事舒維都先生及沈平先生。薪酬委員會之主要職責為審閱及釐定應付予本公司董事及其他高級管理層之薪酬組合條款、花紅及其他補償。

### **提名委員會**

本公司已根據守則設立提名委員會（「提名委員會」）。提名委員會之主要職責為就任命董事及安排董事會之繼承事宜向董事會提出推薦意見。提名委員會由三名成

員組成，包括海英俊先生(主席)、舒維都先生及劉炯朗先生，其中舒維都先生及劉炯朗先生為本公司之獨立非執行董事。

### 羅兵咸永道會計師事務所之工作範疇

本集團之核數師羅兵咸永道會計師事務所已就本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之初步經審核業績公布中所列數字與本集團於截至二零零七年六月三十日止六個月之經審核綜合財務報表所載數位核對一致。羅兵咸永道會計師事務所在此方面履行之工作並不構成按照國際核數準則、國際審閱應聘服務準則或國際保證應聘服務準則所進行之核證聘用，因此羅兵咸永道會計師事務所概不會就初步公佈發出任何核證。

### 於聯交所及本公司網站披露資料

本公告於聯交所網站(<http://www.hkex.com.hk>)「最新上市公司公告」內及在本公司網站(<http://www.dninetworks.com>)刊載。

本公司之二零零七年中期報告已載有上市規則所規定之所有資料，該報告將於適當時候將寄發予本公司股東，以及在聯交所及本公司網站登載。

承董事會命  
主席  
梁克勇

台灣，台北  
二零零七年八月十九日

於本公佈日期，本公司之執行董事為梁克勇先生及鄭安先生；非執行董事為鄭崇華先生及海英俊先生；獨立非執行董事為舒維都先生、劉炯朗先生及沈平先生。

\* 僅供識別